25/08/2023 Página 1 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4047

25/08/2023 Página 1 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4047

ANO VIII – Nº DOM4047 – PARNAMIRIM, RN, 25 DE AGOSTO DE 2023 – R$ 0,50

PORTARIA Nº 0998, de 24 de agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.638, de 25 de
novembro de 2013 e em conformidade com o Decreto nº 6.427, de 02
de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao servidor da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos – SEARH, ARTUR AURÉLIO
FIGUEREDO DA SILVA, Matrícula nº 49751, o valor de R$ 1.770,00
(hum mil, setecentos e setenta reais), correspondente a 03 (Três) diárias
de viagem a Brasília/DF, que ocorrerá no período de 27 a 30 de agosto
do corrente ano, para custear as despesas decorrentes da referida
viagem, a fim de participar do Curso “Pregão e Concorrência
Eletrônica e as Novidades da IN nº73/2022”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº 0999, de 24 de agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.638, de 25 de
novembro de 2013 e em conformidade com o Decreto nº 6.427, de 02
de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao servidor da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos – SEARH, EINSTEIN

ALBERTO PEDROSA MANIÇOBA, Matrícula nº 4407, o valor de
R$ 1.770,00 (hum mil, setecentos e setenta reais), correspondente a 03
(Três) diárias de viagem a Brasília/DF, que ocorrerá no período de 27 a
30 de agosto do corrente ano, para custear as despesas decorrentes da
referida viagem, a fim de participar do Curso “Pregão e Concorrência
Eletrônica e as Novidades da IN nº73/2022”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
004/2022/SEPLAF

O  Município  de  Parnamirim-RN,  por  intermédio  de  sua  pregoeira,
 torna  público  que realizará licitação na modalidade de pregão
eletrônico, do tipo menor preço, cujo  objeto é a aquisição de
equipamentos de informática (servidor de rede e nobreak 10 KVA) para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Tributação. A
sessão de abertura das propostas será no dia 11 de setembro de 2023, às
09:00h e a sessão de disputa de preços ocorrerá  no  dia  11  de
 setembro  de  2023,  às  09h:15min,  horário  de  Brasília.  O  edital
encontra-se à disposição dos interessados no site:www.licitacoes-
e.com.br,  com n.º de identificação: 952413.

Parnamirim/RN, 24 de agosto de 2023.

LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO
Pregoeira